
Objednávka č. 7

Objednávateľ:

ZŠ s MŠ K.Rapoša Pion.4

Pionierska 4

97701 Brezno

IČO:

DIČ:
Telefón:
Fax:
E-mail:

45016089

2022436383

Variabilný symbol : 7

Dodávateľ:

FISHER Slovakia, s.r.o.

Mäsiarska 13
05401 Levoča

IČO:
IČ DPH: SK

Dátum vyhotovenia: 16. 3. 2011

Objednávame si u Vás

Č. Názov tovaru alebo
služby

Množstvo MJ Jed.cena % Spolu bez Spolu
bez DPH DPH Obnos DPH DPH s DPH

1 . Podložka pod kahan
250x250

2 .Kahan Bunsenov s
ventilom typ PB

Obnos slovom:
nula€

6,000 ks

6,000 ks

0,000000

0,000000

0,00

0,00

0,00

0,00

Celková suma: 0,00 €

Objednávku vyhotovil: Giertlová Anna
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